
vajadzības – kas ir jāpārbauda iesniedzējtiesai –, šis līgums turklāt ietver pakalpojuma sniegšanu par atlīdzību, proti, demontāžas un 
aizvākšanas darbu veikšanu, ja šis pircējs piešķir vērtību šim pakalpojumam, kuru tas ņem vērā tā piedāvātajā cenā kā faktoru, kas 
samazina demontējamās lietas pirkuma cenu, un tas ir jāpārbauda iesniedzējtiesai.

(1) OV C 300, 11.9.2017.

Tiesas (pirmā palāta) 2019. gada 10. janvāra spriedums (Rechtbank Noord-Nederland (Nīderlande) 
lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – kriminālprocess pret ET

(Lieta C-97/18) (1)

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Tiesu iestāžu sadarbība krimināllietās – Konfiskācijas rīkojumu 
savstarpējās atzīšanas princips – Pamatlēmums 2006/783/TI – 12. panta 1. un 4. punkts – Tiesību akti, 
kas reglamentē rīkojumu izpildi – Ar izpildi saistītais valsts tiesiskais regulējums, kurā ir atļauts piemērot 
brīvības atņemšanas sodu, ja nav izpildīts konfiskācijas pasākums – Atbilstība – Izdevējvalsts tiesiskais 

regulējums, kurā ir atļauta arī brīvības atņemšanas soda piemērošana – Ietekmes neesamība)

(2019/C 72/03)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Iesniedzējtiesa

Rechtbank Noord-Nederland

Pamatlietas puse

ET

Rezolutīvā daļa

1) Padomes Pamatlēmuma 2006/783/TI (2006. gada 6. oktobris) par savstarpējas atzīšanas principa piemērošanu konfiskācijas 
rīkojumiem 12. panta 1. un 4. punkts ir interpretējami tādējādi, ka tajos tiek pieļauta tādu izpildes valsts tiesību aktu piemērošana 
kā pamatlietā aplūkotie, kuros izdevējas valsts izdotā konfiskācijas rīkojuma izpildei ir atļauts konkrētajā gadījumā piemērot brīvības 
atņemšanas sodu.

2) Tas, ka izdevējas valsts tiesību aktos ir arī pieļauta iespēja piemērot brīvības atņemšanas sodu, nekādi neietekmē šāda pasākuma 
piemērošanu izpildes valstī.

(1) OV C 182, 28.5.2018.

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2018. gada 7. novembrī iesniedza Tribunal Económico 
Administrativo Central de Madrid (Spānija) – Ente Público Radio Televisión Madrid/Agencia Estatal de la 

Administración Tributaria (AEAT)

(Lieta C-694/18)

(2019/C 72/04)

Tiesvedības valoda – spāņu

Iesniedzējtiesa

Tribunal Económico Administrativo Central de Madrid

25.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 72/3


